
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 631/2006

(2006. gada 24. aprīlis),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1555/96 attiecībā uz sliekšņa līmeni papildnodokļa uzlikšanai par
gurķiem un ķiršiem, izņemot skābos ķiršus

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK) Nr.
2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (1), un
jo īpaši tās 33. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1555/96
par noteikumiem papildu ievedmuitas nodokļu piemēro-
šanai augļiem un dārzeņiem (2) paredz tās pielikumā
uzskaitīto produktu importa uzraudzību. Šo uzraudzību
veic atbilstīgi kārtībai, kas paredzēta 308.d pantā Komi-
sijas 1993. gada 2. jūlija Regulā (EEK) Nr. 2454/93, ar ko
nosaka īstenošanas noteikumus Padomes Regulai (EEK)
Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (3).

(2) Lai piemērotu 5. panta 4. punktu Līgumā par lauksaim-
niecību (4), kas noslēgts daudzpusējo tirdzniecības sarunu
Urugvajas kārtas ietvaros, un pamatojoties uz pēdējiem
pieejamajiem datiem par 2003., 2004., un 2005. gadu, ir

jāgroza sliekšņa līmenis papildnodokļa uzlikšanai par
gurķiem un ķiršiem, izņemot skābos ķiršus.

(3) Attiecīgi ir jāgroza Regula (EK) Nr. 1555/96.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Svaigu
augļu un dārzeņu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1555/96 pielikumu aizstāj ar šīs regulas pieli-
kuma tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2006. gada 1. maija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 24. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV25.4.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 111/3

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp. Jaunākie grozījumi regulā izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 47/2003 (OV L 7, 11.1.2003., 64. lpp.).

(2) OV L 193, 3.8.1996., 1. lpp. Jaunākie grozījumi regulā izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2123/2005 (OV L 340, 23.12.2005., 27. lpp.).

(3) OV L 253, 11.10.1993., 1. lpp. Jaunākie grozījumi regulā izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 402/2006 (OV L 70, 9.3.2006., 35. lpp.).

(4) OV L 336, 23.12.1994., 22. lpp.



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem preču nosaukumam ir tikai orientējoša nozīme.
Papildnodokļa piemērošanu šā pielikuma ietvaros nosaka precēm atbilstīgi tiem KN kodiem, kas ir spēkā šīs regulas
pieņemšanas brīdī. Ja pirms KN koda ir “ex”, papildnodokļa piemērošanu nosaka tām precēm, kas apzīmētas ar KN kodu,
un ņemot vērā atbilstošo piemērošanas periodu.

Sērijas numurs KN kods Preču nosaukums Piemērošanas laikposms
Sliekšņa
līmenis
(tonnās)

78.0015 ex 0702 00 00 Tomāti — no 1. oktobra līdz 31. maijam 810 159

78.0020 — no 1. jūnija līdz 30. septembrim 883 976

78.0065 ex 0707 00 05 Gurķi — no 1. maija līdz 31. oktobrim 9 278

78.0075 — no 1. novembra līdz 30. aprīlim 11 060

78.0085 ex 0709 10 00 Artišoki — no 1. novembra līdz 30. jūnijam 90 600

78.0100 0709 90 70 Tumšzaļie kabači — no 1. janvāra līdz 31. decembrim 68 401

78.0110 ex 0805 10 20 Apelsīni — no 1. decembra līdz 31. maijam 271 073

78.0120 ex 0805 20 10 Klementīni — no 1. novembra līdz februāra beigām 150 169

78.0130 ex 0805 20 30
ex 0805 20 50
ex 0805 20 70
ex 0805 20 90

Mandarīni (tostarp tangerīni un satsumas);
vilkingi un citi līdzīgi citrusa hibrīdi

— no 1. novembra līdz februāra beigām 94 492

78.0155 ex 0805 50 10 Citroni — no 1. jūnija līdz 31. decembrim 265 745

78.0160 — no 1. janvāra līdz 31. maijam 82 467

78.0170 ex 0806 10 10 Galda vīnogas — no 21. jūlija līdz 20. novembrim 222 307

78.0175 ex 0808 10 80 Āboli — no 1. janvāra līdz 31. augustam 805 913

78.0180 — no 1. septembra līdz 31. decembrim 80 454

78.0220 ex 0808 20 50 Bumbieri — no 1. janvāra līdz 30. aprīlim 239 893

78.0235 — no 1. jūlija līdz 31. decembrim 105 438

78.0250 ex 0809 10 00 Aprikozes — no 1. jūnija līdz 31. jūlijam 127 403

78.0265 ex 0809 20 95 Ķirši, izņemot skābos ķiršus — no 21. maija līdz 10. augustam 46 088

78.0270 ex 0809 30 Persiki, tostarp gludie persiki un nektarīni — no 11. jūnija līdz 30. septembrim 982 366

78.0280 ex 0809 40 05 Plūmes — no 11. jūnija līdz 30. septembrim 54 605”

LVL 111/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.4.2006.


